Dodatek ¢. 8/2019
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ke Smlouvé o ndjmu prostoru slouziciho podnikani (WD 1/216/503)
ze dne 4.4.2003

Magistrat mésta HK
Doruceno: 0S.03.2019
HMHK/041286/2019
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drun LF-IK

Smluvni stranv:

1 Pronajimatel:

Statutarni mésto Hradec Kralove
se sidlem Ceskoslovenské armady 408, 502 00 Hradec KrafoveD4+ue

IC: 00268810; DIC: CZ00268810; platce DPH
zastoupené Spravou nemovitosti Hradec Kralové, pfispévkovou organizaci,
se sidlem Kydlinovska 1521,500 02 Hradec Krélové,
zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, feditelkou organizace
(dale jen ,pronajimatel)

2. Spravce:
Sprava nemovitosti Hradec Kralové, pfispévkova organizace
se sidlem Kydlinovska 1521,500 02 Hradec Kralové
zastoupena Ing. Jaroslavou Bernhardovou, feditelkou organizace
IC: 64811069; DIC: CzZ64811069; platce DPH
zapsana v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Hradci Kralové v oddile Pr.,
vlozka 51
bankovni spojeni: KB Hradec Kréalové
Cislo uctu: 27-315020217/0100
ID datové schranky: rkyk8 m9
E-mail: info(5)snhk.cz
(dale jen ,spravce")

Najemce:
Petra Malkova

166383; neni platce DPH

(dale jen ,ngjemce")

Preambule

U Smlouvy o najmu (WD 1/216/503) ze dne 4.4.2003 (dale jen ,smlouva") prostoru
slouziciho k podnikani & 503 v Hradci Kralové v ulici Ceskoslovenské armady &p 216,
Gayerovy kasarna - objekt ,Fortna" nachazejici se na stp.€. 291/7 v katastralnim uUzemi
Hradec Kralové o celkové ploSe 55,86 m2 pro prodejnu etnografickymi, pfFirodnimi a
umeéleckymi pfedmeéty ze zemi tfetiho svéta, mineraly po sbirkové a Sperkarské ucely,
kompletovani prirodovédnych Skolnich sbirek pro vyuku, nehtové modeladze a
prodejny second handu se na zakladé usneseni Rady mésta Hradec Kralové
¢. RM/2019/106 ze dne 29.1.2019 (zvefejnéno na Ufedni desce Magistratu mésta od
31.1.2019 do 18.2.2019) dopliuje takto:



A.
Na najemné za pronajem prostoru €. 503 v Hradci Kralové v ulici Ceskoslovenské armady
C.p. 216 v Hradci Kralové poskytuje pronajimatel najemci jednorazovou slevu ve vysSi
$ 700 K& bez DPH dle platnych predpistl, z divodu omezeni provozu prostoru slouziciho
podnikani.

Smluvni strany se vzajemné dohodly na tom, Ze poskytnuta sleva bude vyporadana takto:
e najemce za mésic bfezen 2019 najemné neplati a zaplati pouze zalohy za sluzby
v celkové vysi 2 660,- KE/mésic.
e najemce za mésic duben 2019 zaplati najemné v celkové vysi 1 014,- KE bez DPH a
zalohy za sluzby 2 650,- K&. Celkové najemné a zalohy za sluzby za mésic duben
2019 cCini 3 664,- KC.

B.
Nedilnou soucésti tohoto dodatku je pfiloha Splatkovy kalendaf — danovy doklad.
Tento Splatkovy kalendar nahrazuje predchozi Splatkovy kalendar ze dne 18.12.2018,
a to za mésice brezen az prosinec roku 2019.

D.

1. Je-li nebo stane-li se nékteré ustanoveni smlouvy neplatné ¢i nelcinné, nedotyka se to
ostatnich ustanoveni smlouvy, kterd zlstavaji platnd a G¢inna. Smluvni strany se
vtomto pfipadé zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/nedcinné novym
ustanovenim platnym/Géinnym, které nejlépe odpovida plvodné zamySlenému
ekonomickému (c€elu ustanoveni neplatného/nedcinného. Uvedené plati obdobné i
v pfipadé zruSeni smlouvy dle § 7 zakona o registru smiuv. Do té doby plati
odpovidajici Uprava obecné zavaznych pravnich predpisti ¢eské republiky.

2. Smluvni strany prohlasuji, Ze na smlouvu se mj. vztahuje zadkon €. 340/2015 Sb., o
zvlastnich podminkach ucinnosti nékterych smiuv, uvefejiiovani téchto smiuv a o
registru smluv (zakon o registru smluv), a pronajimatel je dle § 2 cit. zakona subjektem,
jehoz smlouvy se povinné uverejnuji prostfednictvim registru smluv.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu vSech smluvnich stran a ucinnosti
nabyva dnem uverejnéni v registru smiuv.

4. Najemce prohlasSuje, zZe souhlasi s uvefejnénim smlouvy v plném znéni (vCetné vSech
priloh).

5.  Smluvni strany prohlasuji, Zze smlouva neobsahuje Zadna obchodni tajemstvi a ndjemce
souhlasi s uvefejnénim smlouvy (v€. metadat) bez stanoveni jakychkoliv dalSich
podminek.

6. Dle 8§ 5 odst. 5 zdkona ¢. 340/2015 Sb., zakon o registru smluv, je k FfAdnému uverejnéni
smlouvy tfeba, aby byla uvefejnéna zplsobem tam stanovenym, a to véetné& vyplnéni
metadat. Smluvni strany se dohodly, Zze uvefejni metadata v nize uvedeném rozsahu a
prohlasuji, Zze uvedeny rozsah metadat:

- identifikace smluvnich stran: Statutarni meésto Hradec Kralove, se sidlem
Ceskoslovenské armady 408, 502 00 Hradec Kralové, IC: 00268810, ID: bebb2in;
Sprava nemovitosti Hradec Kralové, pfispévkova organizace, se sidlem Kydlinovska
1521,500 02 Hradec Kralové, IC: 64811069, ID: rkyk8m9;

Petra Malkova, se sidlem Ceskoslovenské armady ¢p. 216/41 v Hradci Kréalové,
IC: 86966383



vymezeni predmeétu smlouvy: Najemni smlouva o najmu prostoru slouziciho
podnikani v ulici Ceskoslovenské armady ¢p. 216 v Hradci Kralové, Gayerovy

kasarna - objekt ,Fortna" na stp.€. 291/7 v katastralnim Uzemi Hradec Kréalové
cena 361 100,- KC bez DPH

datum uzavfeni dodatku: datum podpisu dodatku posiedni smluvni stranou

povazZuji za spravny, uplny a vtomto znéni plné odpovidajici a vyhovujici
pozadavkiim zakona o registru smiuv.

7. Ostatni ujednani smlouvy zUstavaji nedotéena.

8. Smluvni strany si dodatek precCetly a souhlasi sjeho obsahem, coZz stvrzuji svymi
podpisy.

9. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, kazdy o sile originalu, z nichz
najemce a spravce obdrzi po jednom stejnopise a pronajimatel obdrzi dva stejnopisy.

Prilohy: pfiloha €. 1 - splatkovy kalendar — dariovy doklad

V Hradci Kralové dne 25.2.2019 V Hradci Kralové dne 26 02 2019
Ing. Jaroslava Bernhardova Petra Malkova
feditelka
Spravce:

Ing. Jaroslava Bernhardova
feditelka

Dodatek vyhotovila: Davidova



Pronaj imatel

Splatkovy kalendar - danovy doklad ¢. 901762

Statutarni mésto Hradec Kralové
Ceskoslovenské armady 408/419
502 00 Hradec Kréalové

ICO: 268810

Prostor: Hradec Kralova, CSA

DIC: CZQ0268810

-»V

Cislo smlouvy: ze dne 4.4.2003

Polozky

Najemné - nebyty

DUzP

15.03.2019
15.04.2019
15.05.2019
1506.2019
15.07 2019
15.08.2019
15.09.2019
15.10.2019
15.11.2019
15*12.2019

DPH 16%,.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

216 /603

DPH 21% Osvobozeno

dle 6 66
0.00 0,00
0.00 1 014,00
0.00 3 857,00
0,00 3 857,00
0,00 3 857,00
0.00 3 857,00
0,00 3 857,00
0.00 3 857,00
0,00 3 857,00
0,00 3 857,00

Z4aklad

3 857,00

3 857,00

Zak]. 15 %

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

Naj emce

Malkova Petra

ICO: 66966383

Sazba

Zéklad 21 %

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

Celkem

0,00
1 014,00
3 857,00
3 857,00
3 857,00
3857 00
3 857,00
3 857,00
3 857,00
3 857,00

DPH

0,00

0,00

Splatnost

15,03.2019
15.04.2019
15.05.2019
15.06.2019
15.07.2019
15.08.2019
15.09.2019
15.10.2019
15.11.2019
15.12.2019

Typ

mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni

meésicni

Celkem

3 857,00

3 857,00

Var.symb.

901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762

Sprava nemovitosti Hradec Kralové vystavila dariovy doklad dle § 28odst. 6 zak. 235/2004 Sh. Zadkon o DPH jménem
pronajimatele - Statutdrniho mésta Hradec Krélové na zakiadézmocnénl v pfikaznl smlouve.

Platby provadéjte dle najemni smlouvy na ucet Cislo: 27*315020217/0100.

Vystavil: Hora¢kova Zdenka

Den vystaveni danového dokladu: 25.02.2019



Splatkovy kalendar - danovy doklad €. 901762

Daita . va.t<al

Sprava nemovitosti Hradec Kralové
pfispévkova organizace

Kydlinovska 1521

500 02 Hradec Kréalové

ICO: 64811069 DIC: CZ64811069

Prostor Hradec Kralové, CSA 216 /503

Cislo smlouvy: ze dne 4.4.2003

Odbératel

Malkova Petra

ICO: 86966383

Zélohy Zaklad Sazba
Osvétleni spot.prostor 82,60 21
Uklid spol. prostor 413,20 21
Odpad 99,10 21
Studena voda 130,40 15
Teplo 1 478,20 15
Srazkova voda 69,50 15
2 273,00
= DUZP DPHI16%  ppyo1 9 zZaki. 0%  Zakl.16% Zzaklad 21 %
15.03.2019 251,90 125,10 0,00 1 675,10 594,90
15.04.2019 251,90 125,10 0,00 1 678,10 594,90
15.05.2019 251,90 125,10 0.00 1 575,10 594,90
15.05.2019 251,90 125,10 0,00 1 678.10 594,90
15.07.2019 251,90 125.10 0,00 1 678,10 594.90
1508B.2019 251.90 125,10 0,00 1 679,10 594,90
15.09.2019 251,90 125,10 0,00 1670.10 594,90
15.10.2019 251,90 125,10 0,00 1 678,10 594,90
15.11.2019 251,90 125,10 0,00 1 670,10 594,90
15.12.2019 251.90 125,10 0.00 1 678,10 594,90

Platby provadéjte dle najemni smlouvy na Ucet €islo: 27-315020217/0100.

Vyslavil: Horackova Zdenka

Den vystaveni dafiového dokladu: 25.02.2019

Celkem

2 650,00
2 650,00
2 650.00
2 650,00
2 650.00
2 650,00
2 650,00
2 650,00
2 650,00
2 650,00

Razitko

Podpis:..

DPH

17,40
86,80
20,90
19,60
221,80
10,50
377,00

Splatnoet

15.03.2019
15.04.2019
15.05.2019
15.06.2019
15.07.2019
15,00.2019
15.09.2019
15.10.2019
15.11.2019
15.12.2019

Typ

mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni
mésicni

mésicéni

Celkem

100,00
500,00
120,00
150,00
700,00

80,00
2 650,00

[

Var.aymb.J

901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762
901762



